
Na podlagi 32. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) 
je Državni zbor na seji 20. novembra 2020 sprejel 

S K L E P  
o imenovanju predsednika in članov Državne volilne komisije ter njihovih namestnikov 

V Državno volilno komisijo se za dobo štirih let imenujejo: 

za predsednika: 
Peter GOLOB 

za namestnico predsednika: 
Brigita DOMJAN PAVLIN 

za člana izmed pravnih strokovnjakov: 
dr. Marko KAMBIČ 
Mitja ŠULIGOJ 

za namestnika članov izmed pravnih strokovnjakov: 
dr. Janez POGORELEC 
Ksenija VENCELJ 

za člane na predlog poslanskih skupin: 
Mojca DOLENC 
Miroslav PRETNAR 
Drago ZADERGAL 

za namestnike članov na predlog poslanskih skupin: 
Ivana GRGIĆ 
Iztok MAJHENIČ 
Terezija TRUPI. 

Mandat začne teči 16. 12. 2020. 

Št. 004-01/20-9/52 
Ljubljana, dne 20. novembra 2020 
EPA 1474-VIII 

Državni zbor 
Republike Slovenije 

Igor Zorčič 
predsednik 


